平成 27 年 1 月 26 日

新川地域在宅医療療養連携協議会世話人会 各位

新川地域在宅医療療養連携協議会

 会長 中川 彦人

新川地域在宅医療療養連携協議会世話人会について（ご案内）

謹啓

晩冬の候、皆様におかれましてはますますご清祥のことと心よりお慶び申し

上げます。このたび、新川地域在宅医療療養連携協議会に関する世話人会を下

記の要領で開催する運びとなりました。

 ご多忙の折り恐縮ではございますが、万障繰り合わせの上、ご出席ください

ますようお願い申し上げます。

謹白

記

日時：平成 27 年 2 月 24 日（火）午後 7：00～

場所：富山県新川厚生センター 2 階会議室

内容： ・平成 26 年度活動報告

    ・平成 27 年度活動計画

 ・会計報告

 ・世話人の追加・変更について

 ・その他

以上

新川地域在宅医療支援センター

事務局：家敷

 TEL 0765-57-0730 FAX 0765-57-0731

 E-mail   shiencenter@lion.ocn.ne.jp

【FAX 用】

お手数ですが、ご出欠を下記までご返信頂きますようお願い致します。

                         （2 月 16 日（月）まで）

新川地域在宅医療支援センター行き

 TEL：0765-57-0730

 FAX：0765-57-0731

新川地域在宅医療療養連携協議会世話人会

平成 27 年 2 月 24 日（火）PM7：00～

富山県新川厚生センター ２F 会議室

機  関  名 氏    名

・出席します

・欠席します

※該当するところに○をつけて下さい。